ESTAYC OBRES I SERVEIS S.L. 65,00 25,00 90,00 

En conseqüència, la Mesa proposa a l’òrgan de contractació l’adjudicació, en haver obtingut la puntuació 
més alta, a la proposició presentada per ESTAYC OBRES I SERVEIS S.L. amb NIF B65534075, per un 
import de NORANTA-SET MIL DEU EUROS (97.010,00 €) IVA exclòs. 

I per deixar-ne constància, s’estén aquesta acta de la qual el President de la mesa en dona fe i serà penjada 

al Perfil del Contractant.